КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.12.2022 г. № 469
 г. Шумиха

Об утверждении Плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области на 2023 год

В целях реализации Закона Курганской области от 28.02.2018 года № 13 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», руководствуясь ст. 353.1 Трудового Кодекса Российской Федерации, Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области на 2023 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области.

Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                       С.И. Максимовских

Приложение  к распоряжению Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 07.12.2022 года № 469 «Об утверждении Плана проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области на 2023 год»

[bookmark: P144]План
проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области на 2023 год

	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Адрес фактического местонахождения подведомственной организации
	Орган, уполномоченный на проведение проверки
	Цель плановой проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
(документарная, выездная)
	Дата начала проведения плановой проверки (месяц)
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней)

	1.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1"

	Курганская область, Шумихинский район, г.Шумиха, ул. Победы, д. 21

	Отдел образования Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области
	соблюдение требований трудового законода-тельства
	Статья 353.1 Трудового Кодекса Российской Федерации,
Закон Курганской области от 27.02.2018 года № 13
	документарная
	февраль
	 20

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Карачельская средняя общеобразовательная школа имени «Заслуженного учителя РФ «Шаламова Н.А.» Шумихинского района Курганской области "

	Курганская область, Шумихинский район, с. Карачельское ул. Центральная, д. 63

	Отдел образования Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области
	соблюдение требований трудового законода-тельства
	Статья 353.1 Трудового Кодекса Российской Федерации,
Закон Курганской области от 27.02.2018 года № 13
	документарная
	август
	 20